云南省市场监督管理局关于 2024 年企业年报

公示信息暨公示信息数据质量“双随机、

一公开”抽查的公告

云南省市场监督管理局根据云南省市场监管领域部门联合

“双随机、一公开”监管省级联席会议办公室《关于印发 2024

年度云南省市场监管领域部门“双随机、一公开”抽查计划和部

门联合“双随机、一公开”抽查计划的通知》（云双随机联发

〔2024〕2 号），制定了 2024 年全省市场主体登记信息和公示信

息不定向抽查（企业）计划、2024 年外资企业年报公示信息抽查

计划、2024 年保山市、临沧市登记企业公示信息数据质量抽查计

划，并抽取了云南省市场监管局和保山市、临沧市登记的企业 690

户，其中，云南省市场监管局登记企业登记信息和公示信息不定

向抽查 58 户、外资企业年报公示信息抽查 42 户、保山市登记企

业公示信息数据质量抽查 260 户、临沧市登记企业公示信息数据

质量抽查 330 户。现将抽查企业名单公告如下（详见附件）。

云南省市场监督管理局已委托云南华业会计师事务所（委托

时间：2024 年 7 月 15 日—2024 年 10 月 30 日）进行核查，请各

检查对象予以配合。

特此公告。

联系人：徐老师、王老师

联系电话：0871-64612761、0871-64568396

联系地址：昆明市日新东路 376 号

附件：1.2024 年云南省市场监管局登记企业登记信息和公示

信息不定向抽查（企业）检查对象名单（58 户）

2.2024 年外资企业年报公示信息抽查检查对象名单

（42 户）

3.2024 年保山市、临沧市登记企业公示信息数据质量

抽查检查对象名单（590 户）

云南省市场监督管理局

2024 年 8 月 7 日